ESTADO DO PARÁ PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA O CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO

EDITAL № 31 - TJPA - JUIZ SUBSTITUTO, DE 24 DE JULHO DE 2014

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DE JUIZ SUBSTITUTO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ torna público que, julgados os recursos referentes às notas da Prova Oral, o relator designado em decisão monocrática datada de 11 de julho de 2014, **indeferiu** os pedidos formulados pelos candidatos **Arnaldo José Pedrosa Gomes** e **Jun Kubota**.

Desembargador Constantino Augusto Guerreiro
Presidente da Comissão do Concurso Público de Juiz Substituto